
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2014 

STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

Na podstawie art. 6 pkt.15 oraz art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 182 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej w 2014 roku. 

1. Domu Pomocy Społecznej w Muszynie w kwocie 2.759,83 złotych. 

2. Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach w kwocie 2.897,81 złotych. 

3. Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach w kwocie 2.855,43 złotych. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 9/2013 Starosty Nowosądeckiego z dnia 6 marca 2013 r. w sprawie ustalenia 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z dnia 14 marca 2013 r., poz. 2133). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Nowym Sączu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane. 

  

  Starosta Nowosądecki 

Jan Golonka 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2014 r.

Poz. 1216


		2014-02-27T10:34:50+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




